UBND TỈNH HOÀ BÌNH

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /QĐ-SGD&ĐT                                 Hoà Bình, ngày       tháng  8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình

năm học 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động cụm, khối thi đua ban hành kèm theo

Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày 11/4/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Xét đề nghị của các Khối thi đua ngành GD&ĐT tỉnh Hòa Bình năm học

2019-2020 và đề nghị của Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình, năm học 2020 - 2021:

1. Khối thi đua các trường Trung học phổ thông số 1

  - Trưởng khối: Trường Trung học phổ thông Tân Lạc.

  - Phó Trưởng khối: Trường Trung học phổ thông Đà B c.

2. Khối thi đua các trường Trung học phổ thông số 2

 - Trưởng khối: Trường Trung học phổ thông Đoàn Kết.

 - Phó Trưởng khối: Trường Trung học phổ thông Quyết Th ng.

3. Khối thi đua các trường phổ thông Dân tộc nội trú.

 - Trưởng khối: Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS&THPT huyện

Lương Sơn.

 - Phó Trưởng khối: Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS&THPT huyện

Tân Lạc.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo

dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên trong

danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Các trường học trực thuộc;

- Các PGĐ Sở GD&ĐT;

- Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh Hòa Bình;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TĐ-KT.

GIÁM ĐỐC

B i Thị Kim Tu  n

https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=39/2012/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=27/4/2012&eday=27/4/2012

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-08-31T14:25:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-08-31T17:14:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-08-31T17:14:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-08-31T17:15:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!